
令和４年度交際費執行状況

予算額 650,000

番号 用　　　件 内容 用件月日 支出額 支出累計 予算残高 使用店

1 令和4年度木古内商工会青年部通常総会 ご祝儀 R4.4.6 3,180 3,180 646,820 泉沢地区

2 令和4年度木古内商工会女性部通常総会 ご祝儀 R4.4.9 3,150 6,330 643,670 札苅地区

3 咸臨丸フェスティバル式典他 お土産 R4.4.23 8,580 14,910 635,090 本町地区

4
令和4年度幸連育成牧場入牧安全祈願祭
及び獣魂碑の供養

献酒 R4.5.10 3,164 18,074 631,926 本町地区

5 令和4年度第62回木古内商工会通常総会 ご祝儀 R4.5.17 3,180 21,254 628,746 札苅地区

6 木古内更生保護女性会令和4年度総会 ご祝儀 R4.5.18 2,400 23,654 626,346 泉沢地区

7 岩本つよひと政経セミナー 会費等 R4.5.21 10,000 33,654 616,346

8 上ノ国町長選挙当選祝 当選祝 R4.5.22 3,800 37,454 612,546 本町地区

9
令和4年度北海道自衛隊駐屯地等連絡協議会
意見交換会

会費等 R4.5.26 6,000 43,454 606,546

10 第14回おおさか誠二政経セミナー 会費等 R4.5.29 10,000 53,454 596,546

11
北海道市町村職員年金者連盟渡島支部創立
50周年記念式典・祝賀会

ご祝儀 R4.5.30 3,150 56,604 593,396 札苅地区

12 2022年原水爆禁止国民平和大行進共同募金 会費等 R4.6.2 3,000 59,604 590,396

13
函館・江差自動車道「木古内・江差間」整
備促進協議会

お土産 R4.6.3 3,164 62,768 587,232 本町地区

14
令和4年度渡島西部四町議会議員連絡協議会
スポーツ大会

会費等 R4.6.4 3,000 65,768 584,232

15
令和4年度渡島西部四町議会議員連絡協議会
スポーツ大会

ご祝儀 R4.6.4 3,180 68,948 581,052 泉沢地区

16 奥尻町ニジマス水揚げ視察 お土産 R4.6.9 3,000 71,948 578,052 本町地区

17 自由民主党木古内支部令和４年度定期大会 ご祝儀 R4.6.15 3,150 75,098 574,902 札苅地区

18 令和4年度猟友会木古内部会定期総会 ご祝儀 R4.6.24 3,164 78,262 571,738 本町地区

19 佐女沼神社例祭並びに佐女川神社大祓祭 御神前 R4.6.26 3,180 81,442 568,558 札苅地区

20 江差町長選挙当選祝 当選祝 R4.7.5 3,800 85,242 564,758 本町地区

21 長万部町長選挙当選祝 当選祝 R4.7.12 3,800 89,042 560,958 本町地区

22
鶴岡市及び研修先（善寶寺、JA鶴岡白山
店）訪問

お土産 R4.7.14 10,000 99,042 550,958 本町地区

23 南渡島地区乳牛共進会 ご祝儀 R4.7.28 3,180 102,222 547,778 札苅地区

24 木古内商工会地鎮祭（起工式） 献酒 R4.7.28 3,180 105,402 544,598 泉沢地区

25 函館市市政施行百周年記念式典 お祝い R4.8.1 16,500 121,902 528,098 本町地区

26 佐女川神社例大祭 御神前 R4.8.17 3,164 125,066 524,934 本町地区

27 西野神社例大祭 御神前 R4.8.18 3,150 128,216 521,784 札苅地区

28 古泉神社例大祭 御神前 R4.8.19 3,344 131,560 518,440 泉沢地区



番号 用　　　件 内容 用件月日 支出額 支出累計 予算残高 使用店

29 塩釜神社例大祭 御神前 R4.8.20 3,344 134,904 515,096 泉沢地区

30 自治功労者　佐渡聰一郎様葬儀 供花 R4.8.27 11,000 145,904 504,096 本町地区

31
鶴岡市長及び木古内を訪ねる会会長へのお
礼品

お土産 R4.9.5 7,466 153,370 496,630 本町地区

32 中野神社例大祭 御神前 R4.9.7 3,094 156,464 493,536 本町地区

33 自治功労者　佐々木明様葬儀 供花 R4.9.8 11,000 167,464 482,536 本町地区

34 2022鈴木直道政経セミナー 会費等 R4.9.10 10,000 177,464 472,536

35 大川神社例大祭 御神前 R4.9.11 3,344 180,808 469,192 札苅地区

36 新道町内会馬頭観音祭典 ご祝儀 R4.9.11 3,094 183,902 466,098 本町地区

37 瓜谷神社例大祭 御神前 R4.9.12 3,344 187,246 462,754 札苅地区

38 建川神社例大祭 御神前 R4.9.13 3,164 190,410 459,590 本町地区

39 鶴岡神社例大祭 御神前 R4.9.15 3,150 193,560 456,440 札苅地区

40 退職者花束 花束 R4.9.30 3,000 196,560 453,440 本町地区

41
町制施行80周年記念鶴岡市御一行様歓迎交
流会

ご祝儀 R4.10.1 3,344 199,904 450,096 泉沢地区

42 鶴岡市訪問団御一行様へのお土産 お土産 R4.10.2 2,372 202,276 447,724 札苅地区

43 自治功労者　笠井敬吾様葬儀 供花 R4.10.4 11,000 213,276 436,724 本町地区

44 鶴岡市へのお土産 お土産 R4.10.8 5,480 218,756 431,244 本町地区

45 酒井家庄内入部400年記念式典・庄内大祭 ご祝儀 R4.10.8 7,555 226,311 423,689 札苅地区

46
つるおか大産業まつり2022・庄内森とみど
りのフェスティバル合同開会式典

お土産 R4.10.15 15,000 241,311 408,689 本町地区

47 つるおか大産業まつり交流会 お土産 R4.10.15 7,880 249,191 400,809 札苅地区

48 第28回東京木古内会総会および懇親会 ご祝儀 R4.10.22 3,194 252,385 397,615 本町地区

49 鶴岡市木古内を訪ねる会との歓迎交流会 ご祝儀 R4.11.3 3,344 255,729 394,271 札苅地区

50 第1回参議院議員船橋利実政経セミナー 会費等 R4.11.4 10,000 265,729 384,271

51 木古内商工会女性部設立50周年記念の集い ご祝儀 R4.11.5 3,094 268,823 381,177 本町地区

52
北海道あか牛振興協議会設立20周年記念式
典

ご祝儀 R4.11.13 3,194 272,017 377,983 本町地区

53 自民党木古内支部忘年会 ご祝儀 R4.11.25 3,094 275,111 374,889 本町地区

54 佐女川神社勤労感謝祭 御神前 R4.11.27 3,344 278,455 371,545 泉沢地区

55
新函館農業協同組合知内支店新築オープニ
ングセレモニー

お祝い R4.12.1 13,000 291,455 358,545 本町地区

56 知内町ニラ生産組合創立50周年記念式典 お祝い R4.12.9 22,000 313,455 336,545 町外

57 2022参議院議員徳永エリ政経セミナー 会費等 R4.12.19 10,000 323,455 326,545

58 佐女川神社令和４年大祓祭 御神前 R4.12.26 3,164 326,619 323,381 本町地区
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59 自治功労者　緑川二三男様葬儀 供花 R5.1.12 14,300 340,919 309,081 本町地区

60 令和5年佐女川神社みそぎ祭典 御神前 R5.1.13 3,150 344,069 305,931 札苅地区

61 令和5年交通安全祈願祭 御神前 R5.1.18 3,344 347,413 302,587 泉沢地区

62 JA新はこだて青年部知内地区青年部総会 ご祝儀 R5.1.20 3,447 350,860 299,140 本町地区

63 令和4年度南渡島4Hクラブ ご祝儀 R5.1.25 3,344 354,204 295,796 本町地区

64 江戸川区役所及び㈱ベイシア訪問 お土産 R5.1.26 6,000 360,204 289,796 本町地区

65 知内町長選挙当選祝 当選祝 R5.1.29 3,447 363,651 286,349 本町地区

66 ささだ浩連合後援会事務所開き お祝い R5.2.4 4,400 368,051 281,949 町外

67
JA新はこだて木古内支店女性部70周年記念
式典祝賀会

ご祝儀 R5.2.10 3,150 371,201 278,799 札苅地区

68
令和4年度渡島西部四町議会議員連絡協議会
定期総会及び議員研修会

ご祝儀 R5.2.16 6,018 377,219 272,781 本町地区

69 前田一男選挙事務所開き お祝い R5.2.25 4,400 381,619 268,381 町外

70 おおさか誠二2023年陽春国政報告会 会費等 R5.3.12 500 382,119 267,881

71 木古内町野菜振興会第39回通常総会 ご祝儀 R5.3.15 3,254 385,373 264,627 泉沢地区

72
渡島西部地区指導農業士農業士会第15回定
期総会

ご祝儀 R5.3.17 3,150 388,523 261,477 札苅地区

73
木古内町無人ヘリコプター防除協議会第31
回通常総会

ご祝儀 R5.3.23 3,094 391,617 258,383 本町地区

74 鉄道・運輸機構道南拠点オフィス開所式 お祝い R5.3.25 3,150 394,767 255,233 札苅地区

75 令和5年佐女川神社祈年祭 御神前 R5.3.26 3,254 398,021 251,979 泉沢地区

76 獣魂祭 御神前 R5.3.27 3,344 401,365 248,635 札苅地区

77 木古内町農民連盟第50回定期総会 ご祝儀 R5.3.29 3,344 404,709 245,291 札苅地区

78 ささだ浩北海道議会議員選挙当選祝 当選祝 R5.3.31 3,800 408,509 241,491 本町地区

79 前田かずお北海道議会議員選挙当選祝 当選祝 R5.3.31 3,800 412,309 237,691 本町地区

分類別件数

町内各団体（総会等） 17

町外団体総会・式典等 21

お礼・おみやげ等 8

祭り 14

香典・供花 4

政治関係 15

計 79
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